
261

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 lutego 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorzàdowych zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorzàdu terytorialnego

Na podstawie art. 3 ust. 5 i 6, art. 20 ust. 2 i art. 21
ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorzàdowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pra-
cowników samorzàdowych zatrudnionych w jednost-
kach organizacyjnych jednostek samorzàdu terytorial-
nego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 i Nr 160, poz. 1343)
w za∏àczniku nr 3:

1) tabela I otrzymuje brzmienie okreÊlone w za∏àczni-
ku do niniejszego rozporzàdzenia;

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214,
poz. 1806 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192
i Nr 122, poz. 1020.



2) w tabeli II:

a) w cz´Êci I w grupie stanowisk pracowniczych po lp. 6 dodaje si´ lp. 6a w brzmieniu:

Dziennik Ustaw Nr 38 — 1792 — Poz. 261

b) w cz´Êci III w grupie stanowisk pracowniczych po lp. 3 dodaje si´ lp. 3a w brzmieniu:

1 2 3 4 5 6

„6a. Specjalista do spraw 
bezpieczeƒstwa i higieny pracy IX—XIV — wed∏ug odr´bnych

przepisów”

1 2 3 4 5 6

„3a. Starszy specjalista pracy socjal-
nej — koordynator XV—XVIII 7

wy˝sze wed∏ug 
odr´bnych 
przepisów

5”
dyplom pracownika

socjalnego 
i specjalizacja 

II stopnia 
w zawodzie 
pracownik 
socjalny

c) w cz´Êci XXI lp. 6 i 7 otrzymujà brzmienie:

1 2 3 4 5 6

„6. Depozytariusz X—XI —
wed∏ug odr´bnych

przepisów

2

7. Opiekun zmiany IX—X — —”

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia majà zastosowa-
nie do wynagrodzeƒ nale˝nych od dnia 1 stycznia
2006 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz



Dziennik Ustaw Nr 38 — 1793 — Poz. 261

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 28 lutego 2006 r. (poz. 261)

I TABELA 
stanowisk pracowniczych, o których mowa w art. 20 ust. 4 ustawy


